
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 
15 мая 2015г.                                           с. Лазо                                                          № 137-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Лазовского
муниципального района от 30.12.2014 года № 226-р «Об утверждении  Порядка
применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в  части,
относящейся к бюджету Лазовского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании

Устава Лазовского района, Решения Думы Лазовского муниципального района от 25

апреля  2012  года  №  9-МПА  «  Положение  о  бюджетном  устройстве,  бюджетном

процессе  и  межбюджетных  отношениях  в  Лазовском  муниципальном  районе»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний

о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» № 65н от

01.07.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  изменения  в распоряжение  администрации  Лазовского  муниципального

района от 30.12.2014г.  № 226-р «Об утверждении  Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части,  относящейся  к  бюджету Лазовского

муниципального района» (далее - распоряжение) следующего содержания:

1.1.1.  Внести  дополнения  в  Приложение  №  2  к  Порядку  «Перечень  кодов

целевых статей расходов районного бюджета»

- после целевой статьи 01 0 0062 дополнить абзацем следующего содержания :



«01 0 9230 Субсидии на поддержку муниципальных программ развития малого и

среднего предпринимательства»;

- после целевой статьи 03 1 9309 дополнить абзацем следующего содержания:

«03  1  5059  Субсидии  на  реализацию  мероприятий  по  модернизации

региональных систем дошкольного образования»;

- после целевой статьи 03 3 4160 дополнить абзацем следующего содержания:

«03  3  9222  Субсидии  на   мероприятия  по  программно-техническому

обслуживанию сети доступа к  сети Интернет муниципальных общеобразовательных

учреждений, включая оплату трафика, в 2015 году»;

- после целевой статьи 10 0 0063 дополнить абзацами следующего содержания:

«10  0  9216  Субсидии  на   социальные  выплаты  молодым  семьям  для

приобретения (строительства) жилья экономкласса»;

«10 0 5020 Субсидии на мероприятия по обеспечению жильем молодых семей»;

- после целевой статьи 13 0 0070 дополнить абзацами следующего содержания:

«13  0  5392  Иные  межбюджетные  трансферты  на  создание  и  развитие

многофункциональных  центров  по  предоставлению  государственных

(муниципальных) услуг »;

«13  0  9218  Мероприятия  по  созданию   многофункциональных  центров  по

предоставлению государственных (муниципальных) услуг »;

- после целевой статьи 99 9 0518 дополнить абзацами следующего содержания :

 «99  9  5144  Иные  межбюджетные  трансферты  на  комплектование  книжных

фондов библиотек»;

99  9  9207  Мероприятия  по  содержанию  многофункциональных  центров

предоставления государственных и муниципальных услуг»;

99  9  9239  Субсидии  из  краевого  бюджета  на  капитальный  ремонт  и  ремонт

автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов». 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям,  возникшим  при  исполнении  районного  бюджета,  начиная  с  01

января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления финансов Шлапунову И.Р.

 .



Глава Лазовского

муниципального района                                                                                    А.С.Кубарев

 


